
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/467/2024 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie wzoru deklaracji opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Wartkowice na których 

zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1469, poz. 1852) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/122/2020 Rady Gminy Wartkowice z dnia 16 stycznia 2020r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie gminy Wartkowice, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020r. poz. 962) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„w formie papierowej w Urzędzie Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99-220 Wartkowice lub za 
pośrednictwem polskiej placówki pocztowej lub operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy 
Wartkowice, ul. Targowa 25, 99-220 Wartkowice”; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) pozycja Miejsce składania otrzymuje brzmienie: 

„Urząd Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99-220 Wartkowice”, 

b) pozycja A. ORGAN WŁAŚCIWY otrzymuje brzmienie: 

„Wójt Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99-220 Wartkowice”, 

c) pkt 1 Klauzuli informacyjnej otrzymuje brzmienie: 

„Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99-
220 Wartkowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1136



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1136


	UCHWAŁA NR LXXXV/467/2024 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T12:50:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




